
Министерство образования Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 
(ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

07.11.2025 . № 126/4 -У/ОД
г. Полевской

О назначении руководителей подготовки к демонстрационному экзамену для
групп, приносящих доход деятельности

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 2026 году, 
Программ Государственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО 
«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» в 2025/2026 учебном 
году и приказа от 07.11.2025г. № 126/1-У/ОД «О подготовке и проведении 
Государственной итоговой аттестации выпускников в 2026 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем подготовки к демонстрационному экзамену, 
студентам группы 206В-ОМС обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО 
по 1111ССЗ по специальности «Оператор наладчик металлообрабатывающих станков» 
следующих:

Рузеник Алина Васильевна
2. Назначить руководителем подготовки к демонстрационному экзамену, 

студентам группы 321В-ТЭЭО обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО 
по ППССЗ по специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования» следующих:

Соколенко Владислав Владимирович
3. Назначить руководителем подготовки к демонстрационному экзамену, 

студентам группы 325В-СВП обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО 
по ППССЗ по специальности «Сварочное производство» следующих:

Сутягина Никита Алексеевич
4. Назначить руководителем подготовки к демонстрационному экзамену, 

студентам группы 334В-АСУ обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО 
по ППССЗ по специальности «Автоматические системы управления» следующих:

Соколенко Владислав Владимирович
5. Назначить руководителем подготовки к демонстрационному экзамену, 

студентам группы 352В-ОМД обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО 
по ППССЗ по специальности «Обработка металлов давлением» следующих:

Суренков Николай Владимирович
6. Назначить руководителем подготовки к демонстрационному экзамену, 

студентам группы 427В-СЭЗ, обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО



по ППССЗ по специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 
следующих:

Панина Людмила Александровна

Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

П.С.Колобков

ъл09./4 'М М /


